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Torbjörn Sköld avgår som VD i juni 
2025
Torbjörn Sköld har meddelat styrelsen att han avser att lämna sin roll som VD i juni 2025 för 
att fokusera på nya professionella möjligheter. Torbjörn Sköld har en uppsägningstid om sex 
månader och kommer att fortsätta i sin nuvarande roll under tiden. Styrelsen har nu inlett 
processen för att rekrytera hans efterträdare.

"Torbjörn har spelat en central roll i att vidareutveckla och stärka Stille. Under hans ledarskap har 
företaget genomfört flera viktiga strategiska initiativ, däribland den framgångsrika integrationen av 
Fehling Instruments. Parallellt har han, tillsammans med Stilles ledningsgrupp, drivit ett omfattande 
arbete med fokus på operationella förbättringar och långsiktig affärsutveckling. Detta har bidragit till att 
Stille idag är väl positionerat för fortsatt tillväxt, stärkt marknadsnärvaro och långsiktig lönsamhet. 
Styrelsen och jag har full respekt och förståelse för Torbjörns beslut att lämna sin position i juni 2025. 
Med gott om tid framför oss påbörjar vi nu en välplanerad och grundlig rekryteringsprocess för att 
säkerställa en smidig övergång och hitta rätt efterträdare för Stilles fortsatta utveckling” säger Lars 
Kvarnhem, styrelseordförande.

"Det har varit en stor glädje och ett privilegium att få leda Stille tillsammans med mina fantastiska 
medarbetare och vara en del av företagets positiva utveckling," säger Torbjörn Sköld. "Fram tills jag 
lämnar min roll som VD kommer jag att fortsätta lägga fullt fokus på att utveckla Stille, stärka vår 
kärnverksamhet och säkerställa att vårt strategiska arbete fortskrider enligt plan. Mitt mål är att skapa 
de bästa förutsättningarna för min efterträdare och bolagets framtid. Jag ser verkligen fram emot att 

avslutar Torbjörn Sköld.följa Stilles fortsatta framgångar," 

Torshälla den 11 december, 2024.
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Denna information är sådan information som Stille är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2024-12-11 23:00 CET.
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Om oss
STILLE AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för 
specialistkirurger världen över. Stille grundades 1841 och är ett av världens äldsta företag inom 
medicinteknik. Stilles prioriterade affärsområden är kirurgiska instrument och operationsbord. Stilles 
kirurgiska instrument används framförallt vid olika typer av öppen kirurgi. När det gäller minimalinvasiva 
ingrepp är operationsborden imagiQ2 och Medstone nyckelprodukter. Bolaget har en stabil bas med ett 
starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Aktien är noterad på marknadsplatsen 
First North Growth Market under kortnamnet ”STIL” med Eminova AB som Certified Adviser. Eminova 
Fondkommission AB + 46 8 684 211 10, . För mer information, besök adviser@eminova.se www.stille.se
.
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